
 

 

 1 

Versija: 1.0 

Paskutinio atnaujinimo data: 2024-03-01 

 

INTERNETO SVETAINĖS PRIVATUMO POLITIKA  

INFORMACIJA APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ „RIMI“ INTERNETO 

SVETAINĖJE 

 

MUMS RŪPI JŪSŲ PRIVATUMAS 

Jūsų pasitikėjimas mums yra svarbus. Mūsų tikslas yra užtikrinti, kad dalindamiesi su mumis savo asmens duomenimis, 

jūs jaustumėtės saugiai. Asmens duomenys – tai bet kokia informacija, kuri gali būti naudojama identifikuoti asmenį.  

Mes imamės atitinkamų priemonių užtikrinti, kad mums pateikti asmens duomenys visada būtų saugūs, ir kad jūsų asmens 

duomenų tvarkymas atitiktų galiojančius duomenų apsaugos įstatymus, mūsų vidines politikas, gaires ir tvarką. Be to, 

mes paskyrėme duomenų apsaugos pareigūną, kurio užduotis yra stebėti, ar mes laikomės šių įstatymų, gairių ir tvarkos.  

Mums svarbu užtikrinti jūsų asmens duomenų tvarkymo skaidrumą. Todėl šiame informaciniame tekste aprašome, kaip 

ir kur tvarkome asmens duomenis1 tada, kai jūs lankotės „Rimi“ interneto svetainėje2.  

KOKIŲ KATEGORIJŲ ASMENS DUOMENIS RENKAME IR KODĖL? 

• „Rimi“ interneto svetainės valdymas  

Tuo metu, kai jūs lankotės mūsų svetainėje, mes tvarkome tokius duomenis, kurie yra techniškai būtini siekiant jums 

parodyti svetainę. Jūsų asmens duomenis tvarkome tam, kad galėtume valdyti savo svetainę ir jums, kaip naudotojui, 

kuris lankosi mūsų svetainėje, suteikti geriausią patirtį.  

▪ Kai jūs atliekate veiksmus mūsų svetainėje, pavyzdžiui, peržiūrite mūsų pasiūlymus skaitmeniniuose leidiniuose, 

puslapį apie mūsų laisvas darbo vietas arba lankotės kituose mūsų svetainės skyriuose, kuriuose pateikiama 

naudinga informacija apie „Rimi“ paslaugas ir produktus, jūsų duomenis mes tvarkome tam, kad galėtume jums 

suteikti prašomą informaciją, įskaitant paslaugas.  

▪ Kai mūsų svetaine naudojatės vien tik informaciniu tikslu, pvz., nesiregistruojate ar kitaip neperduodate mums 

informacijos, mes renkame tik tuos duomenis, kuriuos jūsų naršyklė perduoda mūsų serveriui.  

▪ Jei taikoma, siekiant gauti galiojantį naudotojo sutikimą dėl slapukų, svetainėje naudojama sutikimo priemonė. 

Lankydamiesi mūsų svetainėje jūs matysite slapukų juostą. 

▪ Siekiant pagerinti jūsų patirtį ir padaryti, kad svetainė būtų patogesnė, joje gali būti naudojamos trečiųjų šalių 

priemonės. Pavyzdžiui: 

- kai mūsų svetainėje žiūrite vaizdo įrašus, pvz., apie receptus ir pan., įskaitant atvejus, kai paleidžiate 

vaizdo įrašą, tokiems vaizdo įrašams paleisti ir rodyti naudojama „YouTube“ („Google“) funkcija;  

- kai naudojatės žemėlapiu ir pasirenkate funkciją peržiūrėti, kur yra artimiausia parduotuvė, jums bus 

pasiūlyta įvesti parduotuvės informaciją arba nurodyti savo buvimo vietą, kurią „Google Maps“ 

paslauga naudos prašomai informacijai parodyti.  

Daugiau informacijos apie „Google“ privatumo politiką: https://policies.google.com/privacy ir 

https://www.youtube.com/howyoutubeworks/our-commitments/protecting-user-data/ bei privatumo kontrolės 

priemones: https://policies.google.com/privacy#infochoices  

• Mūsų svetainėje gali būti nuorodų į išorinius puslapius, pvz., socialinius tinklus („Facebook“, „Instagram“ ir 

kt.). Siekiant sustiprinti jūsų duomenų apsaugą tuo metu, kai lankotės mūsų svetainėje, nuorodų į juos mygtukai 

 

1 Savo interneto svetainėje mes sąmoningai nerenkame vaikų asmens duomenų. Jei esate jaunesni nei nustatyto amžiaus, pasitarkite su savo tėvais arba 

teisėtais globėjais. Jei kiltų klausimų, prašome apie tai mums pranešti. 

2 Informaciją apie kitas asmens duomenų tvarkymo veiklas, kurios jus irgi galėtų dominti, galima lengvai rasti mūsų svetainės skiltyje Privatumo 

politika, pvz., Slapukų taisyklės, Informacija apie asmens duomenų tvarkymą internetinėje žiniasklaidoje, „Rimi“ mobiliųjų programėlių privatumo 

politika, „Rimi“ elektroninės parduotuvės ir „Mano Rimi“ privatumo politika, Pirkėjų paklausimų ir nusiskundimų privatumo politika ir kt.  

https://policies.google.com/privacy
https://www.youtube.com/howyoutubeworks/our-commitments/protecting-user-data/
https://policies.google.com/privacy#infochoices
https://www.rimi.lt/privatumo-politika
https://www.rimi.lt/privatumo-politika
https://www.rimi.lt/privatumo-politika/skaitmeniniai-kanalai/slapuku-taisykles
https://www.rimi.lt/privatumo-politika/skaitmeniniai-kanalai/socialiniu-tinklu-privatumo-politika
https://www.rimi.lv/privatuma-politika/lietotajs/rimi-mobilas-aplikacijas-privatuma-politika
https://www.rimi.lv/privatuma-politika/lietotajs/rimi-mobilas-aplikacijas-privatuma-politika
https://www.rimi.lt/privatumo-politika/apsipirkimas/rimi-elektronines-parduotuves-ir-mano-rimiprivatumo-politika
https://www.rimi.lt/privatumo-politika/apsipirkimas/pirkeju-paklausimu-nusiskundimu-privatumo-politika


 

 

 2 

veikia tik kaip nuorodos. Toks integravimas užtikrina, kad jums apsilankius mūsų svetainės puslapyje, kuriame 

yra tokių mygtukų, ryšys su jų serveriais dar nebus sukurtas. O jums paspaudus tokį mygtuką, atsidarys naujas 

naršyklės langas. 

 

Asmens duomenų kategorijos Priklausomai nuo to, kaip ir kiek jūs naudojatės mūsų interneto svetaine, gali būti 

tvarkoma tokia informacija apie jūsų apsilankymą:  

• Informacija apie asmens tapatybę, pvz., IP adresas. 

• Naudotojo sukurti asmens duomenys, pvz., informacija apie veiklą mūsų 

informacinėse sistemose, elgsena skaitmeniniuose kanaluose. 

• Informacija apie buvimo vietą, pvz., jei naudotojas pasirenka svetainės 

funkcinę galimybę, kuri pagal naudotojo buvimo vietą leidžia pamatyti, kur 

yra artimiausią parduotuvė. 

• Ryšio duomenys, pvz., techninė informacija apie įrenginį, įskaitant 

įrenginio rūšį. 

• Informacija apie situacija, pvz., prisijungimo data ir laikas. 

• Demografiniai duomenys, pvz., interneto svetainės kalba. 

Priklausomai nuo naudotojo sąveikos su mūsų svetainės siūloma funkcine 

galimybe, gali būti tvarkoma ir papildoma informacija.  

 

Teisinis pagrindas Teisinis pagrindas gali skirtis priklausomai nuo to, kokią svetainės funkcinę 

galimybę pasirinksite naudoti (nes skirtinguose teisiniuose reikalavimuose gali būti 

nustatytos ir papildomos išankstinės sąlygos): 

- Sutikimas, pvz., dėl konkrečių slapukų, kaip antai funkcinių slapukų, dėl 

kurių naudojimo jūs nusprendžiate sutikti, ir, jei taikoma, dėl konkrečios 

funkcinės galimybės, kuria nusprendžiate naudotis, pvz., jei nusprendžiate 

rodyti savo buvimo vietą tam, kad pamatytumėte, kur yra artimiausios 

parduotuvės. 

- Mūsų teisėti interesai, pvz., dėl pačios svetainės ir įvairių svetainės funkcijų, 

įskaitant priemones, kurios mūsų svetainės naudotojams gali būti įdomios 

tam, kad jie galėtų patogiau gauti informaciją apie mūsų produktus, teikimo. 

- Sutartis (paslaugų teikimas), pvz., dėl prašomų paslaugų pristatymo ir pan.  

 

Duomenų saugojimo 

laikotarpis 

Ne ilgiau kaip 14 mėnesių. 

Konkrečioms funkcijoms gali būti nustatytas atskiras saugojimo laikotarpis, pvz., 

slapukų valdymo valdymo įrankiui grąžinimas į pradinę būseną atliekamas 

reguliariai ir ne rečiau kaip kas 12 mėnesių, nebent pagal įstatymus reikalaujama 

taikyti kitą terminą.  

Slapukai saugojami laikantis slapukų juostoje nurodytos slapukų saugojimo 

politikos.  

 

• Tikslinė reklama remiantis „Rimi“ interneto svetainės slapukais 

Tam, kad galėtume pateikti aktualią informaciją naudotojui, kuris susidomėjo mūsų prekės ženklu, produktais ir 

akcijomis, savo svetainėje mes naudojame rinkodaros slapukus. Rinkodaros slapukai gali pagelbėti mums pateikti 

tinkamesnius pranešimus tuomet, kai naudotojas nesilanko „Rimi“ interneto svetainėje, o mato mūsų skelbimus kituose 

išoriniuose puslapiuose, kaip antai naujienų svetainėse, socialiniuose tinkluose ir pan. Tokios veiklos tikslas – suteikti 

naudotojams vertingesnę informaciją ir informuoti tuos, kuriems galėtų būti naudingas mūsų skelbimų turinys. 

Naudotojai visada gali pasirinkti priimti arba atmesti mūsų svetainės rinkodaros slapukus. Sutikimą mes gauname iš 

anksto, naudodami sutikimo dėl slapukų juostą. Jei mūsų svetainėje naudotojas sutinka, kad būtų naudojami rinkodaros 



 

 

 3 

slapukai, mes galime į tai atsižvelgti ir dėti visas pastangas, kad pasiūlytume jam aktualesnį turinį, kuris galėtų sudominti 

naudotoją. Naršyklės nustatymuose naudotojas visada turi galimybę pakeisti savo sutikimą dėl slapukų.  

Siekdami pateikti savo reklamą už „Rimi“ svetainės ribų, mes bendradarbiaujame su platformų teikėjais, įskaitant 

internetinę žiniasklaidą ir paieškos sistemas, pavyzdžiui, raktažodžius, paveikslėlius ir t. t., kurių slapukams davėte 

sutikimą mūsų slapukų juostoje. Rinkodaros slapukus galima rasti mūsų svetainės slapukų juostos skiltyje „Rinkodaros 

slapukai“. 

  

Asmens duomenų kategorijos Gali būti tvarkomi tokie duomenys:  

• Informacija apie asmens tapatybę, pvz., naudotojo ID. 

• Naudotojo sukurti asmens duomenys, pvz., pvz., informacija apie veiklą 

mūsų informacinėse sistemose, elgsena skaitmeniniuose kanaluose. 

• Užsakymo duomenys, pvz., užsakytos prekės, produktų kainos. 

• Informacija apie buvimo vietą, pvz., bendroji informacija šalies, regiono ar 

miesto lygmeniu. 

• Ryšio duomenys, pvz., įrenginio rūšis, operacinės sistemos, naršyklės tipas 

ir kt. 

 

Teisinis pagrindas - Sutikimas dėl rinkodaros slapukų.  

 

Duomenų saugojimo 

laikotarpis 

Bendras rinkodaros slapukų saugojimo laikotarpis – ne ilgiau kaip 6 mėnesiai. 

Papildomos informacijos apie konkrečius slapukų saugojimo laikotarpius galima 

rasti slapukų juostoje. 

 

• „Rimi“ interneto svetainės naudojimo statistiniai duomenys 

Tam, kad galėtume patobulinti mūsų svetainę, įskaitant paslaugas ir klientų patirtį, mums svarbu turėti statistinius 

duomenis, apimančius ir informacijos apie tai, kur ir kaip naudotojai lankėsi mūsų svetainėje, analizę. Pavyzdžiui, 

statistiniai duomenys gali parodyti, kaip veikia mūsų svetainė, ir kaip lankytojai naudojasi mūsų svetainės bei reklamos 

turiniu. 

Gali būti, kad siekdami susirinkti duomenis apie naudotojo veiklą mūsų svetainėje, mes bendradarbiausime su išoriniais 

partneriais, pavyzdžiui, su Google Analytics.  

Gali būti, kad statiniams duomenims surinkti bus naudojami vadinamieji slapukai. Slapukai – tai tekstiniai failai, kurie 

saugomi jūsų įrenginyje ir sudaro galimybę lengviau analizuoti jūsų veiklą svetainėje. Daugiau informacijos apie slapukus 

rasite mūsų Slapukų taisyklėse.  

 

Asmens duomenų kategorijos Priklausomai nuo konkretaus statistinio aspekto, gali būti apdorojama ši 

informacija: 

• Informacija apie asmens tapatybę, pvz., naudotojo ID.  

• Naudotojo sukurti asmens duomenys, pvz., veikla interneto svetainėje. 

• Demografiniai duomenys, pvz., interneto svetainės kalba.. 

• Informacija apie buvimo vietą, pvz., bendroji informacija šalies, regiono ar 

miesto lygmeniu. 

• Užsakymo duomenys, tik bendro pobūdžio informacija, pvz., pirktos prekės 

ir jų kiekiai, įskaitant apsilankymus parduotuvėje, kai prekių nepirko. 

• Ryšio duomenys, pvz., įrenginio rūšis. 

 

https://www.rimi.lt/privatumo-politika/slapuku-taisykles
https://www.rimi.lt/privatumo-politika/slapuku-taisykles
https://policies.google.com/technologies/cookies
https://www.rimi.lt/privatumo-politika/slapuku-taisykles


 

 

 4 

Teisinis pagrindas - Sutikimas, pvz., kai statistiniai duomenys renkami remiantis slapukais.  

- Mūsų teisėti interesai dėl bendrosios statistikos – tam tikrais atvejais, kai 

statistiniai slapukai netaikomi. 

 

Duomenų saugojimo 

laikotarpis 

Apibendrintuose statistiniuose duomenyse jokių asmens duomenų nėra.  

Statistiniai duomenys ištrinami iš karto, kai tampa nebereikalingi jų rinkimo tikslui. 

Pvz.,: 

Statistinių duomenų, surinktų remiantis sutikimu dėl slapukų naudojimo, 

saugojimo laikotarpis yra 14 mėnesių. 

Tam tikriems statistiniams duomenims, kuriems informacija surinkta remiantis 

mūsų teisėtais interesais, gali būti nustatytas atskiras, tačiau ne ilgesnis kaip 38 

mėnesių trukmės saugojimo laikotarpis.  

• IT saugumas 

Siekdami apsaugoti jūsų asmens duomenis, mes įdiegėme tinkamas technines ir organizacines priemones savo svetainės 

saugumui užtikrinti. Įdiegtas apsaugos priemones nuolat peržiūrime ir tobuliname. 

Jūsų asmens duomenis mes galime tvarkyti, siekdami valdyti savo IT sistemų techninę priežiūrą ir veikimą, informacijos 

saugumą, stebėseną ir auditą, įskaitant tikslą nustatyti galimą grėsmę, neteisėtą ar neleistiną veiklą, naudojimo sąlygų 

pažeidimus mūsų IT sprendimuose, o taip pat siekdami apsaugoti savo IT aplinką ir duomenis nuo neleistinų pakeitimų 

bei išlaikyti duomenų vientisumą.  

Saugumo sumetimais bei siekiant apsaugoti asmens duomenų ir kito konfidencialaus turinio, pvz., nurodymus duomenų 

valdytojui arba paklausimus, perdavimą, mūsų interneto svetainė naudoja SSL arba TLS šifravimą. Užšifruotą ryšį 

atpažinsite pagal šią simbolių eilutę „https://“ ir užrakto simbolį naršyklės langelyje. 

Jei taikoma, gali būti naudojamos papildomos svetainės apsaugos priemonės, pavyzdžiui, skirtos užtikrinti, kad naudotojo 

užklausas svetainei pateiktų žmogus ir taip svetainė būtų apsaugota nuo galimų botų bei nepageidaujamų laiškų. Tokios 

priemonės padeda atskirti tikrus naudotojus nuo netikrų.  

Asmens duomenis mes galime tvarkyti ir siekdami užtikrinti savo IT tinklo bei IT sprendimų, pavyzdžiui, užkardos, 

saugumo sertifikatų ir kitų techninės aplinkos procesų, saugumą. 

 

Asmens duomenų kategorijos • Informacija apie asmens tapatybę, pvz., ID.  

• Naudotojo sukurti asmens duomenys, pvz., informacija apie naudotojo 

veiklą.  

• Ryšio duomenys, pvz., įrenginio rūšis.  

Gali būti tvarkoma ir papildoma informacija, pvz., priklausomai nuo naudotojo 

sąveikos su mūsų interneto svetaine.  

 

Teisinis pagrindas - Mūsų teisėti interesai dėl IT saugumo, įskaitant IT saugumo stebėseną ir 

auditą, IT sistemų techninę priežiūrą ir veikimą. 

 

Duomenų saugojimo 

laikotarpis 

Ne ilgiau kaip 18 kalendorinių mėnesių, išskyrus atvejus, kai įstatymuose yra 

numatytas ilgesnis saugojimo laikotarpis. 

IŠ KOKIŲ ŠALTINIŲ MES RENKAME ASMENS DUOMENIS? 

• Iš jūsų 

Mes renkame asmens duomenis, kuriuos jūs mums pateikiate tiesiogiai ir netiesiogiai naudodamiesi mūsų interneto 

svetaine, pavyzdžiui, kai lankotės mūsų svetainės puslapiuose ir pan.  



 

 

 5 

• Iš informacijos, kurią pateikė tiekėjai trečiosios šalys  

Pavyzdžiui, jei ateinate iš kitos platformos, kurioje minima mūsų svetainė, pvz., paspaudę ant naujienų svetainėje 

paskelbtos mūsų reklamos, mes galime matyti informaciją apie šaltinį, iš kurio jūs ateinate į mūsų svetainę. 

DALIJIMASIS ASMENS DUOMENIMIS 

• Paslaugų teikėjai 

Gali būti, kad jūsų asmens duomenimis mes dalinsimės su įmonėmis, kurios mums teikia paslaugas, pavyzdžiui, su: 

▪ informacinių sistemų plėtojimo ir techninės priežiūros paslaugų teikėjais; 

▪ internetinių ir mobiliųjų programų kūrimo bei priežiūros paslaugų teikėjais;  

▪ rinkodaros komunikacijos agentūromis, kurios teikia mums pagalbą rinkodaros veiklos srityje.  

Šios įmonės jūsų asmens duomenis gali tvarkyti tik pagal mūsų nurodymus ir neturi teisės jų naudoti kitais tikslais. Be 

to, jūsų asmens duomenis jos privalo saugoti pagal įstatymus ir mūsų bendradarbiavimo susitarimą. 

• Tiekėjai trečiosios šalys 

Tam tikrais atvejais gali būti, kad jūsų asmens duomenis gaus tiekėjai trečiosios šalys. 

Pavyzdžiui, kai naudojate jų priemones arba lankotės išoriniuose puslapiuose, tokie trečiųjų šalių paslaugų teikėjai gali 

veikti kaip atskiri duomenų valdytojai ir tuo metu, kai jūs naudojatės jų priemonėmis arba lankotės jų puslapiuose, gali 

tvarkyti jūsų asmens duomenis. Jei esate prisijungę prie išorinių platformų, jūsų duomenys gali būti priskirti jūsų paskyrai. 

Jei nenorite, kad teikėjai trečiosios šalys jūsų duomenis susietų su jūsų išorinės platformos paskyra, prieš aktyvindami 

mygtuką turite atsijungti.  

Pavyzdžiui, jei esate priėmę trečiųjų šalių rinkodaros slapukus, tokie paslaugų teikėjai gali gauti informaciją, kad lankėtės 

mūsų svetainėje. Slapukuose yra tik ribota informacija, reikalinga konkrečiam tikslui. 

Jei asmens duomenis tvarko tiekėjai trečiosios šalys, tokių priemonių ir svetainių saugumą bei turinį užtikrina konkretus 

teikėjas. Tokiais atvejais taikoma jų privatumo politika ir sąlygos, o mes neturime jokios įtakos duomenims, kuriuos 

paslaugų teikėjai renka kaip atskiri duomenų valdytojai. 

• Išoriniai konsultantai ir draudimo bendrovės 

Jei būtina apginti mūsų įmonės teises ir interesus, mes galime perduoti jūsų asmens duomenis draudimo bendrovėms ar 

išoriniams konsultantams, pvz., auditoriams, teisininkams ar kitiems nepriklausomiems patarėjams, kurie veikia kaip 

savarankiški duomenų valdytojai ir kurių veiklą reguliuoja įstatymai. 

• Įmonių grupės bendrovės 

Jūsų asmens duomenimis mes galime dalintis su atitinkamomis „Rimi Baltic“ įmonių grupės bendrovėmis, jei atsirastų 

būtinumas siekti mūsų teisėtų interesų, arba jei to reikia nustatytiems tikslams pasiekti.  

• Teisėsaugos institucijos, valstybės ir savivaldos institucijos 

Siekdami įvykdyti savo teisinę prievolę, jūsų asmens duomenis mes galime perduoti teisėsaugos institucijoms. Taip pat 

galime jūsų asmens duomenis perduoti teisėsaugos institucijoms, valstybės ir vietos valdžios institucijoms tam, kad 

galėtume patenkinti mūsų teisėtą interesą pareikšti, teikti ir ginti teisinius reikalavimus. 

KUR TVARKOME JŪSŲ ASMENS DUOMENIS? 

Visada siekiame, kad jūsų asmens duomenys būtų tvarkomi ES ir EEE valstybėse.  

Tam tikrais atvejais gali būti, kad mūsų pasitelktas paslaugų teikėjas jūsų asmens duomenis perduos arba tvarkys 

valstybėje, kuri nepriklauso ES arba EEE. Jei jūsų duomenis mūsų paslaugų teikėjai tvarko ES arba EEE 

nepriklausančiose valstybėse, mes užtikriname, kad būtų įdiegtos pakankamos techninės ir organizacinės apsaugos 

priemonės, kurios garantuotų, kad gavėjai duomenis tvarkys saugiai. Pavyzdžiui, gali būti, kad IT ir kitai pagalbai teikti 



 

 

 6 

mes pasitelksime paslaugų teikėjus, kurie prie asmens duomenų prisijungia iš ES ar EEE nepriklausančių valstybių. Taip 

pat mes galime naudotis paslaugų teikėjais, kurie įsikūrę įvairiose ES ar EEE nepriklausančiose valstybėse, o duomenų 

perdavimas priklauso nuo paros laiko (angl. follow-the-sun). Tokiais atvejais stengiamės apriboti asmens duomenų, prie 

kurių prieiga suteikiama konkrečiam pagalbos atvejui, kiekį. 

Tais atvejais, kai jūsų asmens duomenis perduodame į ES ar EEE nepriklausančią valstybę, jų perdavimo ir tvarkymo 

saugumui užtikrinti naudojame standartines sutarčių sąlygas arba sprendimą dėl tinkamumo. Retais atvejais mūsų 

paslaugų teikėjas, kuris veikia kaip duomenų tvarkytojas, gali perduoti asmens duomenis pagalbiniam duomenų 

tvarkytojui, esančiam ne ES ar EEE valstybėse, duomenų perdavimui taikydamas įmonei privalomas taisykles. Valstybes, 

kurių atžvilgiu priimtas sprendimas dėl tinkamumo, galima rasti čia, o Europos Komisijos paskelbtas standartines sutarčių 

sąlygas galima rasti čia.  

Tais atvejais, kai jūs naudojatės trečiųjų šalių priemonėmis ir nuorodomis į išorines svetaines, gali būti, kad tokių 

priemonių ir platformų teikėjai veikia kaip atskiri duomenų valdytojai, kurie pagal savo privatumo politiką jūsų duomenis 

gali perduoti už ES ribų. 

KIEK LAIKO SAUGOJAMI MANO ASMENS DUOMENYS? 

Jūsų asmens duomenis mes ištrinsime arba nuasmeninsime tuomet, jei siekiant laikytis pirminio saugojimo tikslo arba 

teisinių reikalavimų, jų saugoti nebereikia. 

Išsamesnė informacija apie duomenų saugojimo laikotarpius konkretaus asmens duomenų tvarkymo tikslo atveju 

pateikiama skiltyje „Kokių kategorijų asmens duomenis renkame ir kodėl?“ 

Jūsų asmens duomenų, kuriuos saugo tiekėjai trečiosios šalys, saugojimo laikotarpiai yra nustatyti jų privatumo politikose.  

JŪSŲ TEISĖS 

Duomenų apsaugos įstatymai suteikia jums daug teisių, susijusių su jūsų asmens duomenų tvarkymu. Tačiau tokiomis 

savo teisėmis jūs galite pasinaudoti tik tada, jei mes faktiškai tvarkome jūsų duomenis, pvz., jūs tiesiogiai kreipiatės į mus 

arba kaip nors kitaip pateikiate mums savo asmens duomenis. Keliais kitais atvejais mes turime prieigą tik prie 

apibendrintos informacijos, kuri neleidžia jūsų identifikuoti kaip duomenų subjekto. 

Kai jūs jungiatės prie trečiųjų šalių priemonių ar išorinių puslapių, atitinkamas teikėjas nustato jums, kaip naudotojui, 

taikomas duomenų apsaugos prievoles. Tuo pačiu metu jis yra kontaktinis asmuo jūsų teisių klausimu. Tokie teikėjai turi 

tiesioginę prieigą prie jų platformose tvarkomų jūsų asmens duomenų. Turimomis duomenų subjekto teisėmis jūs galite 

pasinaudoti tiesiogiai kreipdamiesi į atitinkamus teikėjus. 

• Teisė susipažinti su asmens duomenimis 

Jūs turite teisę pareikalauti, kad mes patvirtintume, ar tvarkome su jumis susijusius asmens duomenis, ir tokiais atvejais 

paprašyti, kad leistume susipažinti su tais jūsų asmens duomenimis, kuriuos mes tvarkome. 

Norėdami pasinaudoti šia teise, pateikite prašymą raštu mums arba mūsų duomenų apsaugos pareigūnui. 

• Teisė reikalauti ištaisyti asmens duomenis 

Jei manote, kad informacija apie jus yra neteisinga arba neišsami, jūs turite teisę ją ištaisyti arba paprašyti, kad mes ją 

ištaisytume. 

Norėdami pasinaudoti šia teise, pateikite prašymą raštu mums arba mūsų duomenų apsaugos pareigūnui 

• Teisė atšaukti savo sutikimą 

Tiek, kiek jūsų asmens duomenis mes tvarkome remiantis jūsų sutikimu, jūs turite teisę bet kuriuo metu atšaukti savo 

sutikimą dėl asmens duomenų tvarkymo. Sutikimo atšaukimas niekaip nepaveikia duomenų tvarkymo, vykdyto prieš 

atšaukiant sutikimą, teisėtumo. 

Norėdami pasinaudoti šia teise, jūs galite pateikti prašymą raštu mums arba mūsų duomenų apsaugos pareigūnui.  

Pavyzdžiui, jūs galite bet kada pakeisti mūsų interneto svetainės slapukų nustatymus paspaudę interneto svetainės 

apačioje esantį mygtuką „Slapukų nustatymai“. 

https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/international-dimension-data-protection/adequacy-decisions_en
https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/international-dimension-data-protection/standard-contractual-clauses-scc/standard-contractual-clauses-international-transfers_en


 

 

 7 

• Teisė nesutikti, kad asmens duomenys būtų tvarkomi tiesioginės rinkodaros tikslais 

Jūs taip pat turite teisę bet kada nesutikti, kad jūsų asmens duomenys būtų tvarkomi tiesioginės rinkodaros tikslais. 

Norėdami pasinaudoti šia teise, pateikite prašymą raštu mums arba mūsų duomenų apsaugos pareigūnui.  

Mūsų reklamų, kurias paskelbė internetinė žiniasklaida, įskaitant socialinės žiniasklaidos platformų teikėjus, atžvilgiu jūs 

galite taikyti konkrečios internetinės žiniasklaidos, įskaitant socialinės žiniasklaidos platformos teikėją, pateikiamus 

platformos nustatymus. Daugiau informacijos rasite Informacija apie asmens duomenų tvarkymą internetinėje 

žiniasklaidoje.  

• Teisė nesutikti, kad būtų tvarkomi asmens duomenys, kai jų tvarkymo pagrindas yra teisėtas 

interesas 

Jūs turite teisę nesutikti, kad būtų tvarkomi jūsų asmens duomenys tais atvejais, kai jų tvarkymo pagrindas yra mūsų 

teisėti interesai. Tačiau jei turėsime įtikinamų priežasčių, kad juos reikia tvarkyti, mes toliau juos tvarkysime, nepaisydami 

jūsų nesutikimo.  

Norėdami pasinaudoti šia teise, pateikite prašymą raštu mums arba mūsų duomenų apsaugos pareigūnui. 

• Teisė reikalauti ištrinti asmens duomenis 

Esant tam tikroms aplinkybėms, jūs turite teisę prašyti, kad mes ištrintume jūsų asmens duomenis. Tačiau ši nuostata 

netaikoma, jei pagal įstatymus privalome saugoti duomenis arba duomenys mums reikalingi siekiant nustatyti, pareikšti 

ar ginti teisinį reikalavimą.  

Norėdami pasinaudoti šia teise, pateikite prašymą raštu mums arba mūsų duomenų apsaugos pareigūnui. 

• Teisė apriboti asmens duomenų tvarkymą 

Tam tikromis aplinkybėmis jūs taip pat turite teisę apriboti jūsų asmens duomenų tvarkymą.  

Norėdami pasinaudoti šia teise, pateikite prašymą raštu mums arba mūsų duomenų apsaugos pareigūnui. 

• Teisė į duomenų perkeliamumą 

Jūs turite teisę gauti ar perduoti savo asmens duomenis kitam duomenų valdytojui (teisė į duomenų perkeliamumą). Ši 

teisė apima tik tuos duomenis, kurie mums buvo pateikti remiantis jūsų sutikimu arba pagal sutartį, ir jei duomenys yra 

tvarkomi automatizuotomis priemonėmis. 

Norėdami pasinaudoti šia teise, pateikite prašymą raštu mums arba mūsų duomenų apsaugos pareigūnui. 

 

SU KUO TURĖČIAU SUSISIEKTI KILUS KLAUSIMAMS? 

Jei jums kilo kokių nors klausimų dėl jūsų asmens duomenų tvarkymo, kviečiame nesivaržyti ir kreiptis į mus.  

Jei gautas atsakymas jūsų netenkintų, jūs turite teisę pasiskųsti atitinkamai duomenų apsaugos institucijai: 

Latvijoje: Duomenų apsaugos inspekcija, Estijoje: Duomenų apsaugos inspekcija, arba Lietuvoje: Valstybinė duomenų 

apsaugos inspekcija. 

• Įmonės, atsakingos už jūsų asmens duomenų tvarkymą, kontaktiniai duomenys  

Kiekviena „Rimi“ įmonių grupės bendrovė veikia kaip atskiras savo interneto svetainės valdytojas ir atsako už tai, kad 

jūsų asmens duomenys būtų tvarkomi laikantis šios Privatumo politikos ir galiojančių duomenų apsaugos įstatymų. Tačiau 

tam tikrais specifiniais atvejais mes galime veikti ir kaip bendri duomenų valdytojai, pavyzdžiui, tarpvalstybinės veiklos 

atveju, jei būtina valdyti su visų Baltijos šalių masto svetaine susijusią veiklą, pvz., susijusią su svetainės saugumu arba 

visose Baltijos šalyse taikoma svetainės funkcine galimybe. Tokiu atveju atsakomybė už tai, kad jūsų asmens duomenys 

būtų tvarkomi pagal galiojančius duomenų apsaugos įstatymus, tenka atitinkamoms „Rimi“ įmonių grupės bendrovėms.  

Kiek tai susiję su bendru duomenų tvarkymu, „Rimi“ įmonės tarpusavyje sudarė susitarimą dėl asmens duomenų apsaugos 

ir kiekviena „Rimi“ įmonė, veikdama kaip bendras duomenų valdytojas, yra atsakinga už jos atliekamo asmens duomenų 

https://www.rimi.lt/privatumo-politika/skaitmeniniai-kanalai/socialiniu-tinklu-privatumo-politika
https://www.rimi.lt/privatumo-politika/skaitmeniniai-kanalai/socialiniu-tinklu-privatumo-politika
https://www.dvi.gov.lv/
https://www.aki.ee/
https://vdai.lrv.lt/
https://vdai.lrv.lt/


 

 

 8 

tvarkymo teisėto pagrindo nustatymą; būtinos informacijos apie asmens duomenų tvarkymą, įskaitant informacijos apie 

bendrą duomenų tvarkymą, teikimą; užtikrinant duomenų subjekto teises ir prireikus bendradarbiauja tarpusavyje, kad 

būtų pateiktas atsakymas į gautą prašymą; už atitinkamų techninių ir organizacinių saugumo priemonių įgyvendinimą; 

imasi tinkamų priemonių asmens duomenų saugumo pažeidimo atveju ir pan. Jūs galite pasinaudoti savo teisėmis 

kiekvieno iš bendrų duomenų valdytojų atžvilgiu ir prieš kiekvieną iš jų. Siekiant užtikrinti, kad bet koks prašymas būtų 

išnagrinėtas kaip galima greičiau, toliau nurodomi „Rimi“ įmonės, kuri yra jūsų kontaktinis asmuo, kontaktiniai 

duomenys. Kreipkitės į atitinkamoje jūsų šalyje įregistruotą „Rimi“ bendrovę, o mes užtikrinsime, kad visos toliau 

išvardytos mūsų bendrovės, kurios galimai tvarko jūsų duomenis, gerbtų ir užtikrintų jūsų galimybę pasinaudoti savo 

teisėmis.  

Klausimais, susijusiais su bendrove „Rimi Lietuva“ (https://www.rimi.lt) kreipkitės į: 

https://www.Rimi.lt  

UAB Rimi Lietuva, įmonės kodas 

123715317 

Juridinis adresas Spaudos g. 6-1, Vilnius, 

Lietuva, 05132 

Telefonas: +370 5 2461057 

El. paštas: info.lt@rimibaltic.com  

 

  

Klausimais, susijusiais su kitomis „Rimi“ bendrovėmis, atitinkamai naudokite šiuos kontaktinius duomenis: 

 

SIA Rimi Baltic, reg. 

Nr. 40003592957  

Juridinis adresas: 161 A. Deglava 

iela, Ryga, Latvija, LV 1021 

Telefonas: +371 67045409 

El. paštas: rimi.lv@rimibaltic.com 

 

https://www.Rimi.ee  

Rimi Eesti Food AS, reg. Nr. 

10263574 

Juridinis adresas: Põrguvälja tee 3, 

Pildiküla, Rae vald Eesti  

Telefonas: +373 6059400 

El. paštas:  info.ee@rimibaltic.com 

 

https://www.Rimi.lv  

SIA Rimi Latvia, reg. 

Nr. 40003053029 

Juridinis adresas: 161 A. Deglava 

iela, Ryga, Latvija, LV 1021 

Telefonas: +371 67045409 

El. paštas:  

info.lv@rimibaltic.com  

 

• Mūsų Klientų aptarnavimo centro kontaktiniai duomenys: 

UAB Rimi Lietuva:  

Telefono numeris: 8 800 29 000 

El. paštas: info.lt@rimibaltic.com  

 

  

 

 

SIA Rimi Baltic  

Telefonas: +371 67045525 

El. paštas: rimi.lv@rimibaltic.com 

 

SIA Rimi Latvia: 

Telefonas: + 371 80000180 

El. paštas: info.lv@rimibaltic.com 

Rimi Eesti Food AS: 

Telefonas: +372 6 056 333 

El. paštas: klienditugi@rimibaltic.com 

 

• Duomenų apsaugos pareigūno kontaktiniai duomenys 

El. paštas: RimiDPO@rimibaltic.com   

Į mūsų duomenų apsaugos pareigūną galite kreiptis ir aukščiau nurodytu adresu nusiųsdami mums laišką, kurį adresuokite 

duomenų apsaugos pareigūnui. 

PRIVATUMO POLITIKOS KEITIMAS IR ATNAUJINIMAS  

Gali būti, kad šią Privatumo politiką tam tikru metu mes atnaujinsime, pavyzdžiui, atsiradus naujam asmens duomenų 

tvarkymo tikslui, įgyvendinus naujus teisinius reikalavimus ir pan. Naujausią šios Privatumo politikos versiją galima rasti 

mūsų interneto svetainėje. 

https://www.rimi.lt/
https://www.rimi.lt/
mailto:info.lt@rimibaltic.com
https://www.rimi.ee/
mailto:%20info.ee@rimibaltic.com
https://www.rimi.lv/
mailto:%20info.lv@rimibaltic.com
mailto:%20info.lv@rimibaltic.com
mailto:info.lt@rimibaltic.com%C2%A0%C2%A0
mailto:info.lv@rimibaltic.com
mailto:klienditugi@rimibaltic.com

